
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGUYÊN BÌNH 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nguyên Bình, ngày      tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong công tác Hội và phong trào nông dân, nhiệm kỳ 2018-2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGUYÊN BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi bổ 

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa 
đổi bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật  Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của UBND tỉnh 
Cao Bằng Về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Xét Tờ trình số 1831-TTr/HNDH ngày 23 tháng 5 năm 2023 của Hội Nông 

dân huyện Nguyên Bình về việc đề nghị Ủy ban nhân dân huyện khen thưởng các 

tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào Nông 
dân, nhiệm kỳ 2018-2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 05 tập thể và 05 

cá nhân có “thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào nông dân, nhiệm kỳ 

2018-2023”, như sau: 

(có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Thưởng tiền kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 900.000đ (Chín trăm 
nghìn đồng chẵn); Mỗi cá nhân là 450.000đ (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

Kinh phí khen thưởng được chi từ nguồn Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan và các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH 
- T.T Huyện uỷ; 

- T.T HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Kế toán Phòng LĐTB&XH;  

- Cổng thông tin điện tử huyện;  

- Lưu: VT, NV.                                     

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đào Nguyên Phong 



2 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được khen thưởng 

(Theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /6/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân huyện Nguyên Bình) 

I. Tập thể 

STT Tên tập thể 

1 Hội Nông dân xã Minh Tâm, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng 

2 Hội Nông dân xã Thành Công, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng 

3 Hội Nông dân xã Tam Kim, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng 

4 
Hợp tác xã Tuấn Phong, xã Tam Kim, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao 

Bằng 

5 
Chi Hội Nông dân xóm Vũ Ngược, xã Vũ Minh, huyện Nguyên Bình, 

tỉnh Cao Bằng 

 

II. Cá nhân 

STT Họ và tên Chức vụ/ đơn vị 

1 Bà Mã Thị Trang 
Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện Nguyên 

Bình, tỉnh Cao Bằng 

2 Ông Đặng Quang Trung 
Chủ tịch Hội Nông dân xã Minh Tâm 

huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng 

3 Ông Chu Thanh Ích 
Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành Công 

huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng 

4 Ông Ma Văn Lê 
Hội viên Hội Nông dân xã Minh Tâm 

huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng 

5 Bà Nguyễn Thị Tâm 
Hội viên Hội Nông dân thị trấn Tĩnh Túc 

huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng 

 


		2023-06-08T17:44:22+0700


		2023-06-08T21:43:14+0700


		2023-06-08T21:43:14+0700


		2023-06-08T21:43:14+0700


		2023-06-08T21:43:14+0700


		2023-06-08T21:43:14+0700


		2023-06-08T21:43:14+0700




